
25.04. KONCERT FORTEPIANOWY W MIERZESZYNIE
środa, 17 kwietnia 2013 10:35

 Kolejny występ pianistów Kordiana Góry i Tomasza Stroynowskiego w ramach cyklu
"Wiosennych koncertów fortepianowych na cztery ręce" odbędzie się w Szkole Podstawowej w
Mierzeszynie w dniu 25 kwietnia br. (czwartek) o godzinie 18.00. 
  
  Kordian Góra swoją edukację muzyczną rozpoczął w PSM I i II st. w Słupsku pod kierunkiem
Barbary Zielińskiej. Ukończył z wyróżnieniem Akademię Muzyczną w Gdańsku w klasie prof.
Zbigniewa Śliwińskiego i studia podyplomowe w Lucernie w klasie fortepianu prof. Iwana   
Klansky'ego. Obecnie prowadzi klasę fortepianu w macierzystej uczelni oraz w Zespole
Państwowych Szkół Muzycznych w Elblągu. Występował jako solista i kameralista w wielu
polskich filharmoniach, a także w Niemczech, Belgii, Hiszpanii, Szwajcarii, Rosji, Finlandii,
Szwecji, Maroko, Tunezji, USA. Współpracował z fundacją "Maestro" w Los Angeles, dla której
dokonał nagrania z muzyką C. Debussy'ego i M. Ravela. Koncertował z "Kwartetem Śląskim".
Bierze udział w pracach jury konkursów pianistycznych.
  
  Tomasz Stroynowski to muzyk wszechstronny, z wykształcenia pianista klasyczny. Uczył się
pod kierunkiem takich znakomitych muzyków jak Wiktor Mierżanov, Borys Gerlich, Pierr
Yvesem Artand, Wojciech Świtała, Andrzej Artykiewicz. To instrumentalista o wybitnej technice
pozwalającej na wykonanie najtrudniejszych dzieł literatury fortepianowej. Jego repertuar jest
bardzo bogaty i zawiera najznakomitsze i najtrudniejsze dzieła muzyczne przeznaczone na
fortepian. Poza muzyką klasyczną Tomasz Stroynowski specjalizuje się w wykonawstwie tanga
argentyńskiego. Dzięki niemu zespół Guardia Nueva należy do najlepszych tego typu formacji w
Polsce. Fortepian w tangu pod jego palcami przestaje być jedynie instrumentem sekcyjnym, a
staje się instrumentem solowym. Jako miłośnik muzyki jest jej niezmordowanym
popularyzatorem i wybitnym pedagogiem. Z zaangażowaniem i pasją działa jako animator
kultury. Doskonale znany w Gminie Trąbki Wielkie, przede wszystkim dzięki pracy jako
nauczyciel muzyki w Szkołach Podstawowych w Trąbkach Wielkich i w Czerniewie, a przed laty
jako dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Trąbkach Wielkich.
  
  Serdecznie zapraszamy.
  PLAKAT   
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